
ZARZĄDZENIE NR 34/2024  
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 28 312 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 90 607 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 62 295 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 591 533 zł, w tym: dochody bieżące 19 571 184 zł,  dochody majątkowe 28 020 349 zł, 

- plan wydatków –  54 783 155 zł, w tym: wydatki bieżące 18 150 260 zł, wydatki majątkowe 36 632 895 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 726,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 726,00

0,00 0,00

0,00 1 726,00

751 0,00 3 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

758 0,00 8 478,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 478,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 62 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 59 500,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

63 730,00

0,00

61 226,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 500,00

99 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 735,00

Różne rozliczenia

3

2010

2010

61 226,00

38 335,00

103 070,00

0,00

0,00

38 335,00

4 091 371,00

0,00

102 082,00

4 082 893,00

0,00

93 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 8 478,00

801 0,00 1 460,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 460,00

0,00 0,00

0,00 1 460,00

852 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

855 0,00 48,00

0,00 0,00

85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 28 312,00

0,00 0,00

383 439,00

17 210,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

1 186 421,00

0,00

159,00

0,00

159,00

19 571 184,00

0,00

0,00

1 186 373,00

111,00

0,00

111,00

19 542 872,00

0,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

54 044,00

236 447,00

0,00

17 210,00

0,00

0,00

45 566,00

234 987,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

370 439,00

0,00

52 000,00

0,00

52 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

2100

2010

2030

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 312,00

0,00 0,00

Ogółem: 47 563 221,00 47 591 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 030 582,00 3 030 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3 030 582,00 3 030 582,00

majątkowe

majątkowe 28 020 349,00 28 020 349,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 105 601,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 766 351,00 17 766 351,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 105 601,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 766 351,00 17 766 351,00 0,00

12 035 578,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 876 078,00 11 876 078,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 035 578,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 876 078,00 11 876 078,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 273,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 273,00 5 890 273,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 273,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 273,00 5 890 273,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

4260

01044

4210

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1

01043

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

1

Wydatki razem:

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 303 448,00

1917

3 303 448,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 959 299,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 959 299,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

344 149,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

344 149,00 0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Orla

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 1



-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 649 754,00 5 649 754,00 5 491 510,00 4 321 151,00 1 170 359,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 754,00 5 649 754,00 5 491 510,00 4 317 451,00 1 174 059,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 217,00 3 889 217,00 3 778 946,00 2 962 878,00 816 068,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 217,00 3 889 217,00 3 778 946,00 2 959 178,00 819 768,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 245,00 1 098 245,00 879 323,00 710 925,00 168 398,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 245,00 1 111 245,00 879 323,00 710 925,00 168 398,00 0,00 231 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 839 351,00 1 285 791,00 1 285 791,00 104 648,00 1 181 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 560,00 2 553 560,00 0,00

-18 161,00 -18 161,00 -18 161,00 0,00 -18 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 161,00 18 161,00 18 161,00 8 161,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 839 351,00 1 285 791,00 1 285 791,00 112 809,00 1 172 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 560,00 2 553 560,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 161,00 -8 161,00 -8 161,00 0,00 -8 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 839,00 162 839,00 162 839,00 0,00 162 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90003

900

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

3110

85216

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
4410

4710

4270

80101

4

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zakup energii

Własne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

801

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4260

Rodzaj zadania:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 2



-8 161,00 -8 161,00 -8 161,00 0,00 -8 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 839,00 156 839,00 156 839,00 0,00 156 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 161,00 8 161,00 8 161,00 8 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 161,00 16 161,00 16 161,00 8 161,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 728,00 163 728,00 163 728,00 0,00 163 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 028,00 162 028,00 162 028,00 0,00 162 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

30 728,00 30 728,00 30 728,00 0,00 30 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 028,00 39 028,00 39 028,00 0,00 39 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 394 917,00 15 762 022,00 13 899 532,00 8 975 266,00 4 924 266,00 1 174 750,00 617 740,00 0,00 0,00 70 000,00 36 632 895,00 36 632 895,00 0,00

-38 861,00 -38 861,00 -38 861,00 -3 700,00 -35 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 861,00 51 861,00 38 861,00 8 161,00 30 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 407 917,00 15 775 022,00 13 899 532,00 8 979 727,00 4 919 805,00 1 174 750,00 630 740,00 0,00 0,00 70 000,00 36 632 895,00 36 632 895,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4300

4210

90095 Pozostała działalność

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych4300

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 -23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 226,00 36 226,00 36 226,00 36 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 470,00 99 470,00 37 990,00 23 326,00 14 664,00 0,00 61 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 160,00 134,00 26,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 070,00 103 070,00 37 990,00 23 460,00 14 530,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 735,00 34 735,00 15 735,00 11 624,00 4 111,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 160,00 134,00 26,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 335,00 38 335,00 15 735,00 11 758,00 3 977,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281,00 3 281,00 3 281,00 0,00 3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 316,00 61 316,00 61 316,00 37 246,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 7 375,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 254,00 71 254,00 71 254,00 44 621,00 26 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 971,00 30 971,00 30 971,00 29 151,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 948,00 5 948,00 5 948,00 5 845,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 919,00 36 919,00 36 919,00 34 996,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie801

80101

4210

4410

4110

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

3030

75113

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

4170

4010

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

1

1

75011

Dział Rozdział

750

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

Zlecone

Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 4



25 202,00 25 202,00 25 202,00 25 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958,00 4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 160,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 949,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,00 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 095,00 9 095,00 9 095,00 8 095,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 625,00 10 625,00 10 625,00 9 625,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 381,00 7 381,00 7 381,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 911,00 8 911,00 8 911,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 210,00 17 210,00 17 210,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 593,00 15 593,00 15 593,00 0,00 15 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 039,00 17 039,00 17 039,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 373,00 1 166 373,00 173 454,00 138 045,00 35 409,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 421,00 1 166 421,00 173 502,00 138 045,00 35 457,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

85503

855

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4860

80195 Pozostała działalność

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

4210

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 234 566,00 2 234 566,00 1 037 667,00 269 205,00 768 462,00 0,00 1 196 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 434,00 -23 434,00 -23 434,00 -23 274,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 746,00 38 746,00 35 146,00 32 509,00 2 637,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 878,00 2 249 878,00 1 049 379,00 278 440,00 770 939,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

w tym:

po zmianach

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zlecone

0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

 
 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

1. Wprowadza się zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych pomniejszając plan wydatków 
budżetowych ze środków własnych o kwotę 15 000 zł w zadaniu pod nazwą: Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ul. Bielskiej w Orli i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w zadaniu: Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Dydule o kwotę 15 000 zł. 
Są to przeniesienia między zadaniami w ramach tej samej klasyfikacji budżetowej nie 
powodujące zmian w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
urządzeń wodociągowych o kwotę 10 000 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o tą sama kwotę na zakup energii elektrycznej. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
urządzeń kanalizacyjnych o kwotę 7 000 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o tą sama kwotę na zakup energii elektrycznej. 

 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000 zł na wynagrodzenia 
bezosobowe i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia 
osobowe w związku z renowacją ksiąg urzędu stanu cywilnego – zadania zlecone. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 248 zł tytułem dotacji na zadania 
zlecone na prowadzenie spraw obywatelskich i cudzoziemców zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.68.2024.MN z dnia 24 czerwca 2024 r., a po stronie wydatków zwiększa się plan 
wydatków na wynagrodzenia. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 478 zł tytułem dotacji na zadania 
zlecone na prowadzenie pozostałych zadań zgodnie z pismem nr FB-II.3111.68.2024.MN z 
dnia 24 czerwca 2024 r., a po stronie wydatków zwiększa się plan na wynagrodzenia 

 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na składki ZUS o kwotę 134 zł oraz na zakup 
materiałów o kwotę 26 zł i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków na szkolenia o kwotę 
160 zł w zakresie wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 600 zł o środki na dotację celową z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z 
przeznaczeniem po stronie wydatków na finansowanie zadań wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego – 
wypłatę diet dla mężów zaufania. 

  
DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 478 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 478 zł – dodatkowe zdania oświatowe 

dotyczące dzieci z Ukrainy, w tym: 
1) w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 4 958 zł, 
˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 887 zł,  
˗ na pozostałe wydatki o kwotę 103 zł, 

2) w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej:  
˗ na wynagrodzenia o kwotę 1 530 zł, 

3) na dowożenie dzieci o kwotę 1 000 zł. 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 634 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. oraz zgodnie z decyzją 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. zmniejsza się plan 
dochodów budżetowych o kwotę 2 174 zł. W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
wprowadzono kwotę 1 460 zł jako persaldo kwot wynikających z wymienionych decyzji. Po 
stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 446 zł na zakup pomocy 
naukowych oraz na zakup materiałów do obsługi zadania w kwocie 14 zł. 

3. Zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Orli zwiększa się plan wydatków na zakup usług 
remontowych o kwotę 3 000 zł oraz na podróże służbowe o kwotę 700 zł przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 3 700 na wpłaty na PPK w szkole 
podstawowej. 
 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 000 zł tytułem dotacji celowej na zadania 
własne z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wypłaty zasiłków stałych i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę zasiłków zgodnie z decyzją 
wojewody Podlaskiego  Nr FB-II.3111.338.2024.MN  z dnia 17 czerwca 2024 r. 
 
DZIAŁ 855 RODZINA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 48 zł o środki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup 
materiałów w zakresie realizacji zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 161 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 

oczyszczania miast i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 920 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 241 zł na opłaty składek ZUS w zakresie utrzymania zieleni na 
terenie gminy. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
pozostałej działalności i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 300 zł na 
zakup materiałów do naprawy nawierzchni placów przy urządzeniach na placu zabaw w Orli oraz o 
kwotę 1 700 zł na zakup usług pozostałych dotyczących naprawy kolektorów słonecznych. 

 
 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA9A7F1-52F2-4F0B-B459-6A996BC0A501. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024  WÓJTA GMINY ORLA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




